
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN

(SPJ BELANJA - FUNGSIONAL)

PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar

Bidang Pemerintahan : 2 . 10 Komunikasi dan Informatika

Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

Sub Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 . 01 DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran : I NENGAH TRI SUMADANA, AP ,M,Si

Bendahara Pengeluaran : SALAMUNDIN,SP

Bulan : February

KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 1 . 1 . 01 . 01  1.291.988.600,00  109.519.020,00 

 0,00 

 206.615.880,00 

 0,00 

 1.085.372.720,00 

 0,00 

 97.096.860,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Gaji Pokok PNS

 0,00 

 206.615.880,00 

5 . 1 . 1 . 02 . 01  91.196.866,00  0,00 

 9.166.944,00 

 0,00 

 17.833.864,00 

 73.363.002,00 

 0,00 

 0,00 

 8.666.920,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Keluarga PNS

 0,00 

 17.833.864,00 

5 . 1 . 1 . 03 . 01  130.480.000,00  0,00 

 10.545.000,00 

 0,00 

 21.090.000,00 

 109.390.000,00 

 0,00 

 0,00 

 10.545.000,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Jabatan PNS

 0,00 

 21.090.000,00 

5 . 1 . 1 . 05 . 01  12.600.000,00  0,00 

 3.860.000,00 

 0,00 

 6.800.000,00 

 5.800.000,00 

 0,00 

 0,00 

 2.940.000,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS

 0,00 

 6.800.000,00 

5 . 1 . 1 . 06 . 01  70.174.980,00  0,00 

 6.155.700,00 

 0,00 

 11.732.040,00 

 58.442.940,00 

 0,00 

 0,00 

 5.576.340,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Beras PNS

 0,00 

 11.732.040,00 

5 . 1 . 1 . 07 . 01  3.776.244,00  0,00 

 304.034,00 

 0,00 

 577.802,00 

 3.198.442,00 

 0,00 

 0,00 

 273.768,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

 0,00 

 577.802,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 1 . 1 . 08 . 01  52.546,00  0,00 

 1.922,00 

 0,00 

 3.590,00 

 48.956,00 

 0,00 

 0,00 

 1.668,00 

 0,00 

Belanja Pembulatan Gaji PNS

 0,00 

 3.590,00 

5 . 1 . 1 . 09 . 01  64.758.996,00  0,00 

 5.323.638,00 

 0,00 

 10.093.591,00 

 54.665.405,00 

 0,00 

 0,00 

 4.769.953,00 

 0,00 

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS

 0,00 

 10.093.591,00 

5 . 1 . 1 . 10 . 01  3.634.440,00  0,00 

 262.844,00 

 0,00 

 495.877,00 

 3.138.563,00 

 0,00 

 0,00 

 233.033,00 

 0,00 

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS

 0,00 

 495.877,00 

5 . 1 . 1 . 11 . 01  8.559.204,00  0,00 

 788.537,00 

 0,00 

 1.487.635,00 

 7.071.569,00 

 0,00 

 0,00 

 699.098,00 

 0,00 

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

 0,00 

 1.487.635,00 

5 . 1 . 1 . 13 . 01  396.665.292,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 396.665.292,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja 

PNS

 0,00 

 0,00 

5 . 1 . 1 . 15 . 01  150.660.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150.660.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja 

PNS

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 01  979.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 979.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 04  10.243.700,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10.243.700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 24  25.383.558,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25.383.558,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat 

Tulis Kantor

 0,00 

 0,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 01 . 26  42.406.200,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 42.406.200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 

Cetak

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 30  2.275.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.275.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Perabot Kantor

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 31  2.001.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.001.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat 

Listrik

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 52  36.170.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36.170.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 53  4.200.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4.200.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 75  1.200.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.200.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pakaian Batik Tradisional

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 02 . 03  2.500.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.500.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Komponen-Komponen Peralatan

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 03  8.100.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8.100.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Honorarium Narasumber atau Pembahas, 

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 26  30.600.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30.600.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

 0,00 

 0,00 
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REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa
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(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 04 . 27  126.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 126.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 30  16.800.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16.800.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 32  8.400.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8.400.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Tenaga Caraka

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 39  147.600.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 147.600.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 61  34.797.840,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 34.797.840,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Tagihan Listrik

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 62  3.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 63  1.002.956.050,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.002.956.050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV 

Berlangganan

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 64  903.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 903.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Paket/Pengiriman

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 67  730.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 730.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan

 0,00 

 0,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN
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(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 07 . 48  2.698.200,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.698.200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Sewa Alat Komunikasi Lainnya

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 35  1.500.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.500.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat 

Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas 

Bermotor Perorangan

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 17  1.700.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.700.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah 

Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 21  5.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah 

Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 45  39.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, 

dan Pemancar-Alat Komunikasi- Alat Komunikasi 

Khusus

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 05  3.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer 

Unit-Personal Computer

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 23 . 01  30.165.800,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30.165.800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 23 . 03  56.065.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 56.065.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 13 . 05  4.429.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4.429.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

 0,00 

 0,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji
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(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 3 . 14 . 01  1.500.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.500.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Mebel

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 16 . 03  1.348.500.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.348.500.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Peralatan Studio Gambar

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 16 . 06  54.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 54.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Alat Studio Lainnya

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 31 . 02  109.851.600,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 109.851.600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Personal Computer

 0,00 

 0,00 

 5.389.202.116,00  5.112.471.837,00 

 0,00  0,00  0,00 

 70.114.399,00  33.705.780,00  36.408.619,00 

 206.615.880,00  97.096.860,00  109.519.020,00 JUMLAH  276.730.279,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

Penerimaan

- SP2D  396.730.279,00 

- Pajak Penghasilan Ps 21  222.954,00 

- Pajak Penghasilan Ps 22  624.376,00 

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN)  2.654.272,00 

- Lain-lain  0,00 

Jumlah Penerimaan  400.231.881,00 

Pengeluaran

- SPJ (LS + UP/GU/TU)  276.730.279,00 

- Pajak Penghasilan Ps 21  222.954,00 

- Pajak Penghasilan Ps 22  624.376,00 

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN)  2.654.272,00 

- Lain-lain  0,00 

Jumlah Pengeluaran  280.231.881,00 

 120.000.000,00 Saldo Kas

I NENGAH TRI SUMADANA, AP ,M,Si

Kepala Dinas Kominfo Statistik dan Persandian

Mengetahui,

NIP. 197605221994121001

Polewali, 13 July 2021

SALAMUNDIN,SP

BENDAHARA PENGELUARAN

NIP. 19781231 200701 1 082
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